
Universidad J ^ ^ t ^ • f l & l ^ l ^ ^ 
Nacional ^ | ^ ^ ^ | ^ z ^ ' ¡ i 
de Córdoba I ml^^^^Máé i 

25 nno^ de docencia e investigacióri en Ciencias Sociales 

VISTO: 
que la Secretario d e Investigación solicito la aprobación d e las ayudantías 

alumno realizados en el morco del Programo d e Investigación Discurso social. Lo visible 
y lo enuncioble. Tiempo y espacio en las políticas identitarias, dirigido por lo Dra. María 
Teresa Dalmasso: y 

CONSIDERANDO: 
que por Resolución CEA N° 090/2010 se designó ayudante alumno o d honorem 

en el m e n c i o n a d o Programa por el término d e dos años a M a g d a l e n a Rodríguez: 
que por Resolución CEA N° 087/2013 se designó ayudantes alumnos o d 

honorem en el m e n c i o n a d o Programa por el término d e dos oños o Rodrigo Ezequiel 
Canesso, Sara Gareis y Noelio Notaii Cóceres: 

que los alumnos han d a d o cumplimiento o los disposiciones establecidos en lo 
reglamentación vigente; 

que la Directora del Programa ava lo el informe finol d e oct iv idades presentado 
por los alumnos mencionodos ; 

que . en c o n s e c u e n c i a , cor responde dar por o p r o b o d a las ayudantías y 
disponer se ext iendan los correspondientes cert if icaciones 

ARTÍCULO 1: Dar por o p r o b o d o ta oyudonf io alumno o d honorem por concurso 
real izado en el Programa d e Investigoción Discurso social. Lo visible y lo enunciadle. 
Tiempo y espacio en las políticas idenfitarias. durante el período 2010-2011, o 
M a g d a l e n a Rodríguez. 

ARTÍCULO 2: Dar por a p r o b a d a lo oyudontío alumno o d honorem por concurso 
real izodo en el Progromo d e Investigación Discurso social. Lo visible y lo enunciadle. 
Tiempo y espacio en las políticas identitarias. durante el período 2013-2014, o Rodrigo 
Ezequiel Conessa, Sara Gareis y Noelio Notoli Cóceres. 

ARTÍCULO 3: Disponer que se ext iendan las cert i f icaciones correspondientes o los 
alumnos menc ionados . / 

ARTÍCULO 4: Regístrese, comuniqúese a los interesados y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE 
AGOSTO DE DOS MIL QUINCE. 

RESOLUCIÓN N° 249/2015 r\ 

LA DIRECTORA 
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE: 

ira. ALICIA S E R V E T T O 
\A 

Centro 'de Estudios Avinzados 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu-ar 


